
 

 

  

Uchwała Nr  11/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 28 listopada 2018 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zm.) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVIII/292/2017 

z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok oraz Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2018 rok według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 689/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2018 roku, 

 Nr 694/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2018 roku, 

          Nr 697/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 lutego 2018 roku, 

          Nr 702/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2018 roku, 

          Nr 710/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2018 roku, 

          Nr 716/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 marca 2018 roku, 

          Nr 722/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2018 roku, 

          Nr 732/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2018 roku, 

          Nr 736/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 maja 2018 roku, 

          Nr 749/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2018 roku, 

          Nr 755/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2018 roku, 

          Nr 763/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2018 roku, 

          Nr 766/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 lipca 2018 roku, 

          Nr 774/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2018 roku, 

          Nr 785/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2018 roku, 

          Nr 792/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 sierpnia 2018 roku, 

          Nr 799/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 sierpnia 2018 roku, 

          Nr 806/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 września 2018 roku, 

          Nr 813/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 września 2018 roku, 

          Nr 817/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 października 2018 roku, 

          Nr 822/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 października 2018 roku, 

          Nr 827/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 października 2018 roku, 

          Nr 834/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 listopada 2018 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:   

   

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 

2017r. dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 

2017r. dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Starosta 
 

          …………………………….. 

              /Tomasz Kranc/ 
            
                   Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

              /Michał Piechocki/ 
 

    

 

 Andrzej Wieczorek ………………………. 
 

 Robert Woźniak …………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



3 

 

 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  11 /2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2018-11-28 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 570,00 0,00 3 000,00 26 570,00 
 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 242 736,00 3 155,00 0,00 1 245 891,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 242 736,00 3 155,00 0,00 1 245 891,00 
 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

510 821,00 3 155,00 0,00 513 976,00 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 079 696,00 61 861,00 0,00 4 141 557,00 
 

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 61 861,00 0,00 61 861,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 11 861,00 0,00 11 861,00 

 

6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 1 913 607,29 28 018,00 0,00 1 941 625,29 
 

 80115 Technika 560 202,34 28 018,00 0,00 588 220,34 
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 860,00 0,00 4 860,00 
 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
5 531,34 1 673,00 0,00 7 204,34 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 470 997,00 21 485,00 0,00 492 482,00 
  
 

 

 

851 Ochrona zdrowia 1 284 327,03 56 774,96 0,00 1 341 101,99 

 85154      Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 56 774,96 0,00 56 774,96 

                 2330        Dotacje celowe otrzymane os samorządu województwa  

                                 na zadania bieżące realizowane na podstawie  

                                 porozumień (umów) między jednostkami samorządu  

                                 terytorialnego 

 

0,00 

 

56 774,96 

 

0,00 

 

56 774,96 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 671 634,42 63 500,00 0,00 2 735 134,42 
 

 85322 Fundusz Pracy 498 700,00 63 500,00 0,00 562 200,00 
  

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 
498 700,00 63 500,00 0,00 562 200,00 

  

 

 
 

855 Rodzina 3 168 620,00 0,00 12 364,00 3 156 256,00 
 

 85508 Rodziny zastępcze 1 917 106,00 0,00 12 364,00 1 904 742,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

24 728,00 0,00 12 364,00 12 364,00 

        
  

 

 

  
 

 

 

 

81 113 357,89 213 308,96 
 

 RAZEM DOCHODY  15 364,00 81 311 302,85 
 

  

 
 

 

 

                                 Starosta 

 

        ….…..…..…………… 

                           /Tomasz Kranc/ 
  



4 

 

 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 11/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2018-11-28 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie 

Zmniejsze

nie 

Plan po 

zmianach 
 

  

 

 
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 70 300,00 0,00 3 000,00 67 300,00 

 01005       Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

                  4300      Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 12 591 053,08 0,00 8 000,00 12 583 053,08 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 12 498 722,08 0,00 8 000,00 12 490 722,08 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 432 450,08 0,00 8 000,00 3 424 450,08 
  

 

 
 

710 Działalność usługowa 2 028 703,55 8 428,92 8 428,92 2 028 703,55 

 71012      Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 619 703,55 8 428,92 8 428,92 1 619 703,55 

                   4037       Zakup usług pozostałych 849 126,64 7 164,68 0,00 856 291,32 

                   4309       Zakup usług pozostałych 297 541,91 1 264,34 0,00 298 806,25 

                   4707      Szkolenia pracowników niebędących członkami  

                                  korpusu służby cywilnej 

19 494,75 0,00 7 164,68 12 330,07 

                   4709      Szkolenia pracowników niebędących członkami  

                                  korpusu służby cywilnej 

3 440,25 0,00 1 264,34 2 175,91 

750 Administracja publiczna 8 981 811,00 27 932,00 22 932,00 8 986 811,00 

 75019       Rady powiatów 284 000,00 5 000,00 0,00 289 000,00 

                  3030       Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 282 000,00 5 000,00 0,00 287 000,00 

75020        Starostwa powiatowe 8 183 085,00 22 932,00 22 932,00 8 183 085,00 

                  4040       Dodatkowe wynagrodzenie roczne 358 796,00 0,00 21 410,00 337 386,00 

                  4210       Zakup materiałów i wyposażenia 586 701,00 9 000,00 0,00 595 701,00 

                  4300       Zakup usług pozostałych 956 195 5 925,00 0,00 962 120,00 

                  4360       Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 42 000,00 1 000,00 0,00 43 000,00 

                  4420       Podróże służbowe zagraniczne  2 000,00 0,00 1 522,00 478,00 

                  4440       Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 675,00 4 407,00 0,00 139 082,00 

                  4520       Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  

                                  terytorialnego 

14 714,00 1 600,00 0,00 16 314,00 

                  4700       Szkolenia pracowników niebędących członkami  

                                  korpusu służby cywilnej 

31 300,00 1 000,00 0,00 32 300,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 169 744,00 61 861,00 0,00 4 231 605,00 
 

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 61 861,00 0,00 61 861,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 861,00 0,00 11 861,00 
 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
 

 

 

757 Obsługa długu publicznego 392 736,00 45 000,00 45 000,00 392 736,00 
 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

392 736,00 45 000,00 45 000,00 392 736,00 

 

 8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 
72 000,00 0,00 45 000,00 27 000,00 

 

8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

320 736,00 45 000,00 0,00 365 736,00 

758 Różne rozliczenia  174 191,68 0,00 20 000,00 154 191,68 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 174 191,68 0,00 20 000,00 154 191,68 

 4810 Rezerwy 174 191,68 0,00 20 000,00 154 191,58 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 25 802 794,29 151 296,00 132 980,00 25 821 110,29 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 545 856,00 38 748,00 68 093,00 2 516 511,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 714 549,00 18 500,00 1 320,00 1 731 729,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 428,00 17 500,00 0,00 309 928,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 732,00 978,00 0,00 39 710,00 
 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
445,00 0,00 445,00 0,00 

 

4190 Nagrody konkursowe 1 650,00 0,00 450,00 1 200,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 368,00 0,00 6 000,00 35 368,00 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 450,00 0,00 9 950,00 
 

4260 Zakup energii 61 113,00 0,00 816,00 60 297,00 
 



5 

 

4270 Zakup usług remontowych 59 260,00 0,00 50 000,00 9 260,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 103 802,00 0,00 9 000,00 94 802,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 950,00 0,00 62,00 888,00 
 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 640,00 1 320,00 0,00 7 960,00 
 

80111 Gimnazja specjalne 1 665 070,00 0,00 1 882,00 1 663 188,00 
 

 4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

547,00 0,00 547,00 0,00 
 

4260 Zakup energii 53 403,00 0,00 1 011,00 52 392,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 210,00 0,00 210,00 1 000,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 114,00 36,00 
 

80115 Technika 9 813 526,34 96 118,00 51 900,00 9 857 744,34 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 589 097,00 94 125,00 0,00 6 683 222,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 115 015,00 0,00 2 400,00 1 112 615,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 117 950,00 1 320,00 0,00 119 270,00 
  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 150,00 0,00 1 000,00 3 150,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 241,34 501,00 0,00 240 742,34 
 

4260 Zakup energii 496 876,00 0,00 36 000,00 460 876,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 180 815,00 172,00 0,00 180 987,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 293 719,00 0,00 12 500,00 281 219,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 619 413,00 0,00 1 960,00 617 453,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 197,00 0,00 240,00 476 957,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 260,00 0,00 1 300,00 78 960,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 436,00 0,00 420,00 9 016,00 
 

80130 Szkoły zawodowe 2 052 803,00 430,00 3 000,00 2 050 233,00 
 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
537 505,00 0,00 3 000,00 534 505,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 396,00 430,00 0,00 241 826,00 
 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 576 883,00 0,00 700,00 576 183,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 626,00 0,00 200,00 445 426,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 642,00 0,00 500,00 76 142,00 
 

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 346 548,00 8 050,00 0,00 354 598,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 630,00 2 000,00 0,00 270 630,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 802,00 5 200,00 0,00 51 002,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 471,00 850,00 0,00 7 321,00 
 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych 

 

321 234,00 

 

3 000,00 

 

 495,00 

 

323 739,00 

 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
36 000,00 3 000,00 0,00 39 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 199,00 0,00 430,00 224 769,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 084,00 0,00 65,00 35 019,00 
 

80195 Pozostała działalność 815 573,65 4 950,00 4 950,00 815 573,65 
 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 573,99 2 942,45 0,00 146 516,44 
 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 547,86 346,16 0,00 16 894,02 
 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 639,22 503,16 0,00 26 142,38 
 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 011,89 59,20 0,00 3 071,09 
 

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 409,32 81,77 0,00 3 491,09 
 

4129 Składki na Fundusz Pracy 400,40 9,63 0,00 410,03 
 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 676,00 901,57 0,00 22 577,57 
 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 979,70 106,06 0,00 2 085,76 
 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

23 732,88 0,00 4 428,95 19 303,93 
 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 762,32 0,00 521,05 2 241,27 

 851 Ochrona zdrowia 17 235 494,87 56 774,96 0,00 17 292 269,83 

  85154             Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 56 774,96 0,00 56 774,96 

                         4110        Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 660,98 0,00 1 660,98 

                         4120        Składki na Fundusz Pracy 0,00 209,78 0,00 209,78 



6 

 

                         4170        Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 555,43 0,00 9 555,43 

                         4210        Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 050,00 0,00 1 050,00 

                         4300        Zakup usług pozostałych 0,00 39 172,00 0,00 39 172,00 

                         4700        Szkolenia pracowników niebędących członkami  

                                       korpusu służby cywilnej 
0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

                         4780       Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 126,77 0,00 126,77 

 852 Pomoc społeczna  6 946 948,00 19 043,00 19 043,00 6 946 948,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 6 020 818,00 19 043,00 19 043,00 6 020 818,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczona do wynagrodzeń 4 874,00 0,00 280,00 4 594,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 280,00 0,00 8 000,00 226 280,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 28 608,00 0,00 1 500,00 27 108,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 205,00 14 220,00 0,00 290 425,00 

   
4230 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
37 150,00 0,00 2 500,00 34 650,00 

   4260 Zakup energii 60 282,00 0,00 3 000,00 57 282,00 

   4270 Zakup usług remontowych 20 400,00 0,00 2 000,00 18 400,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 2 990,00 0,00 573,00 2 417,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 48 055,00 2 500,00 0,00 50 555,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 980,00 0,00 1 105,00 2 875,00 

   4430 Różne opłaty i składki 6 775,00 103,00 0,00 6 878,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 648,00 2 220,00 0,00 47 868,00 

   
4480 Podatek od nieruchomości 3 060,00 0,00 85,00 2 975,00 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 599 182,92 80 000,00 16 500,00 4 662 682,92 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 381 994,85 16 500,00 16 500,00 381 994,85 

          4170       Wynagrodzenia bezosobowe 92 797,00 16 500,00 0,00 109 297,00 

         4210       Zakup materiałów i wyposażenia 42 817,85 0,00 13 500,00 29 317,85 

         4270       Zakup usług remontowych 10 280,00 0,00 3 000,00 7 280,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 112 700,00 63 500,00 0,00 2 176 200,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 537 242,00 54 186,00 0,00 1 591 428,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 050,00 9 314,00 0,00 289 364,00 
  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 947 558,00 82 365,00 61 508,00 12 968 415,00 
 

 85401 Świetlice szkolne 305 044,00 0,00 10 320,00 294 724,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 714,00 0,00 9 500,00 217 214,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 807,00 0,00 680,00 40 127,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 191,00 0,00 140,00 5 051,00 
 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 371 965,00 41 450,00 20 600,00 1 392 815,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 433,00 32 150,00 0,00 789 583,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 081,00 9 300,00 0,00 133 381,00 
  

 4190 Nagrody konkursowe 500,00 0,00 500,00 0,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 006,00 0,00 5 100,00 20 906,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 12 536,00 0,00 8 000,00 4 536,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 330 437,00 0,00 7 000,00 323 437,00 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 130 728,00 8 000,00 0,00 4 138 728,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 8 000,00 0,00 98 000,00 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 783 574,00 32 915,00 30 588,00 3 785 901,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107 685,00 0,00 955,00 106 730,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 139 019,00 0,00 25 600,00 2 113 419,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 367,00 20 000,00 0,00 383 367,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 373,00 3 100,00 0,00 49 473,00 
 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
3 264,00 0,00 3 264,00 0,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 663,00 6 615,00 0,00 61 278,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 900,00 0,00 400,00 3 500,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 766,00 0,00 369,00 2 397,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 9 600,00 400,00 0,00 10 000,00 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 098,00 300,00 0,00 3 398,00 
 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 25 804,00 2 500,00 0,00 28 304,00 
  

   

855 Rodzina 5 666 756,00  23 600,00 20 964,00     5 669 392,00 



7 

 

 

 85508 Rodziny zastępcze 3 676 535,00 0,00 12 364,00 3 664 171,00 

        3110         Świadczenia społeczne 2 663 858,00 0,00 12 364,00 2 651 494,00 
 

      

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 939 071,00 23 600,00 8 600,00 1 954 071,00 
 

 3110 Świadczenia społeczne 142 941,00 0,00 4 000,00 138 941,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 21 100,00 0,00 101 100,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 325 769,00 2 500,00 0,00 328 269,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 0,00 3 500,00 9 500,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 700,00 0,00 1 100,00 600,00 

  
 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 354,00 1 500,00 1 500,00 108 354,00 
 

 90095 Pozostała działalność 58 354,00 1 500,00 1 500,00 58 354,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 42 600,00 0,00 1 500,00 41 100,00 
  

 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 558 188,00 2 300,00 2 300,00 558 188,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 37 880,00 300,00 300,00 37 880,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 300,00 0,00 5 700,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 300,00 6 200,00 
 

92195 Pozostała działalność 59 308,00 2 000,00 2 000,00 59 308,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 0,00 6 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 39 928,00 0,00 2 000,00 37 928,00 
  

 

 
 

926 Kultura fizyczna 1 972 854,50 3 000,00 3 000,00 1 972 854,50 
 

 92695 Pozostała działalność 67 800,00 3 000,00 3 000,00 67 800,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 40 200,00 3 000,00 0,00 43 200,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 0,00 3 000,00 5 100,00 

 

  

 

 

 

 

105 217 473,89 563 100,88 
 

 RAZEM WYDATKI  365 155,92 105 415 418,85 
 

  

 

 

 

  
 

 

                                                       Starosta 

 

             ….…..…..………… 

                           /Tomasz Kranc/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



8 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  11/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 28 listopada 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie   

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje:    

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 010 – Rolnictwo, rozdział 01005 - Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa – 

na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.461.2018.2 z dnia 15.11.2018r. w 

sprawie zmniejszenia o kwotę 3.000 zł planu dotacji z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Zmian dokonuje 

się zgodnie z wnioskiem Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i 

Kartograficznego z dnia 13 sierpnia 2018r. nr GK-II.3146.19.2018.2 w celu dostosowania poziomu 

środków do zakresu realizowanych zadań. 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

– w związku z uzyskaniem wyższych wpływów z tytułu najmu pomieszczeń, w Zespole Szkół w 

Gołańczy zwiększa się o kwotę 3.155 zł wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75478 – Usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.411.2018.9 

z dnia 09.11.2018r. w sprawie zwiększenia o kwotę 61.861 zł planu dochodów na zadania z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, z tego o kwotę 

11.861 zł na zadania bieżące o kwotę 50.000 zł na inwestycje i zakupy inwestycyjne. Środki pochodzące 

z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2018 (cz. 83, poz. 4) przeznaczone są na 

doposażenie techniczne oraz wymianę zużytego lub wyeksploatowanego sprzętu wykorzystywanego 

podczas działań ratowniczych prowadzonych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży 

Pożarnej, związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych takich jak 

powodzie, silne wiatry, trąby powietrzne, intensywne opady deszczu, osuwiska ziemi. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80115 – Technika - w związku z refundacją poniesionych 

w 2017 i 2018 roku kosztów eksploatacyjnych wynajmu sal lekcyjnych w celu realizacji zajęć 

dydaktycznych w ramach projektu pn.: „Podniesienie wiedzy i kompetencji uczniów oraz nauczycieli w 

ZS w Gołańczy”, w planie Zespołu Szkół w Gołańczy zwiększa się o kwotę 26.345 zł dochody, w tym 

z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 4.860 zł. Zwiększa się także o kwotę 1.673 zł dochody 

otrzymane od ubezpieczyciela z tytułu odszkodowania za uszkodzony samochód służbowy Zespołu 

Szkół w Gołańczy (1.172 zł) i zalanie pomieszczeń (501 zł). 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – na podstawie 

uchwały nr 6157/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 listopada 2018r. w sprawie 

przyznania środków na realizację zadania pn.: „Upowszechnienie programów profilaktycznych z 

zakresu profilaktyki uzależnień (profilaktyki narkomanii, profilaktyki problemów alkoholowych) 

ujętych w Systemie rekomendacji programów profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego, wśród 

podmiotów prowadzących Młodzieżowe Ośrodki Wychowawcze oraz Młodzieżowe Ośrodki 

Socjoterapii”, zwiększa się o kwotę 56.774,96 zł dotacje od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. 

- w dziale 833 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85322 – Fundusz Pracy – na 

podstawie pisma Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej DF.I.4021.44.7.2018.AMa/MG z dnia 

24 października 2018r.  w sprawie przyznania na wniosek Starosty środków Funduszu Pracy w kwocie 

63.500 zł na finansowanie w 2018 roku kosztów nagród specjalnych oraz składek na ubezpieczenia 

społeczne, o których mowa w art. 108a ust. 7 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2018r. poz. 1265, z późn.zm.) pracowników Powiatowego Urzędu 

Pracy w Wągrowcu. 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.488.2018.7 z dnia 13.11.2018r. w sprawie zmniejszenia o kwotę 12.364 zł 

planu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat. Zmniejszenie następuje w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań. 

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

- w dziale 010 – Rolnictwo, rozdział 01005 - Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa – 

na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego zmniejsza się o kwotę 3.000 zł zaplanowane wydatki  



9 

 

na opracowanie dokumentacji geodezyjnej dla działek gruntów pod budynkami i działek gruntów 

pozostawionych rolnikom do dożywotniego użytkowania z tytułu przekazania gospodarstwa rolnego za 

świadczenia emerytalno- rentowe. 

    - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w planie 

Powiatowego Zarządu Dróg w związku z niepełnym wykorzystaniem zaplanowanych środków, 

zmniejsza się o kwotę 8.000 zł wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1677P ul. Zamkowa w m. Skoki”. Plan po zmianach na zadanie wyniesie 1.300.072,63 

zł.    

     - w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii – 

przeniesienia w planie w kwocie 8.428,92 zł dotyczą zwiększenia środków własnych na opłaty za 

skanowanie powiatowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych w ramach realizowanego zadania 

pn.: „Cyfryzacja powiatowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych powiatów: Czarnkowsko-

Trzcianeckiego, Pilskiego, Wągrowieckiego i Złotowskiego”. 

     - w dziale 750 – Administracja publiczna, Rozdział 75019 – Rady powiatów – zwiększa się o kwotę 5.000 

zł środki na wypłatę diet dla Radnych Powiatu. 

        Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – przeniesienia w planie Starostwa Powiatowego w kwocie 

22.932 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup oprogramowania do przeprowadzania inwentaryzacji, 

opłaty za wytworzenie praw jazdy, dowodów rejestracyjnych i kart pojazdu, usługi telekomunikacyjne, 

szkolenia pracowników, opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75478 – Usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych - w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu 

zwiększa się o kwotę 61.861 zł wydatki, w tym: bieżące o kwotę 11.861 zł i majątkowe o kwotę 50.000 

zł. Środki w kwocie 11.861 zł zostaną przeznaczone wydatki związane z realizacją zadań statutowych, 

tj. zakup latarek, ładowarek, węży tłocznych, pilarek łańcuchowych i osprzętu do nich, płyt tarczowych 

i osprzętu do nich. Środki w kwocie 50.000 zł zostaną przeznaczone na wydatki majątkowe, tj. zakup 

przyczepki wężowej z wyposażeniem. 

- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego – zmiany w planie w kwocie 45.000 zł dotyczą 

przeniesienia niewykorzystanych środków zaplanowanych na prowizje od emisji obligacji na koszty 

odsetek od kredytów i papierów wartościowych.  

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerwy ogólnej zostaną 

uruchomione środki w kwocie 20.000 zł, z tego 5.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę diet dla Radnych 

Powiatu i 15.000 zł dla Placówki Opiekuńczo -Wychowawczej w Wągrowcu na zakup odzieży, obuwia 

zimowego i leków dla wychowanków, art. chemicznych, drogeryjnych oraz na wsad do kotła. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – w planie 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy zwiększa się o kwotę 878 zł składki na ubezpieczenia 

społeczne, zmniejsza się o kwotę 1.323 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki 

zostaną przeniesione do rozdziału 85421. W planie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w 

Wągrowcu zwiększa się o kwotę 36.100 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Zmniejsza się o 

kwotę 65.000 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki zostaną przeniesione do 

rozdziału 80144 i 85403. 

  Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy 

zmniejsza się o kwotę 1.882 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki zostaną 

przeniesione do rozdziału 85421. 

   Rozdział 80115 – Technika – w planie Zespołu Szkół w Gołańczy w związku z większą liczbą godzin 

dydaktycznych niż zakładano zwiększa się o kwotę 49.000 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

Ze względu na niższe wydatki na opłaty za zużycie energii elektrycznej, wody i gazu, usługi remontowe 

sprzętu, odprowadzanie ścieków oraz za kursy dokształcające uczniów klas zawodowych, zmniejsza się 

o kwotę 19.500 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Zwiększa się o kwotę 1.172 zł środki 

na naprawę uszkodzonego samochodu oraz o kwotę 501 zł na zakup materiałów do odnowienia zalanych 

pomieszczeń, m.in.: gips, cement, płytki, klej). W planie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu zwiększa się 

o kwotę 43.045 zł wynagrodzenia i składki.  Zmniejsza się o kwotę 30.000 zł wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych, tj. środki na opłaty za zużycie energii elektrycznej ze względu na niższe 

koszty od planowanych.  

   Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia – w planie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu zmniejsza 

się o kwotę 1.960 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeniesione do rozdział 

80115 i 80130. 

   Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe - w planie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 

430 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Zmniejsza się o kwotę 3.000 zł zaplanowaną dotację 

dla szkoły niepublicznej o uprawnieniu szkoły publicznej w Wągrowcu, dla której organem 



10 

 

prowadzącym jest Cech Rzemiosł Różnych w Wągrowcu – Rzemieślnicza Szkoła Zawodowa Cechu 

Rzemiosł Różnych. 

   Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne - w planie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu zmniejsza 

się o kwotę 700 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeniesione do rozdział 

80115. 

   Rozdział 80144 – Inne formy kształcenia osobno niewymienione - w planie Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 8.050 zł wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane. 

   Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych - w planie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu 

zmniejsza się o kwotę 495 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeniesione do 

rozdział 80115. Zwiększa się o kwotę 3.000 zł dotację dla szkoły niepublicznej o uprawnieniu szkoły 

publicznej w Wągrowcu, dla której organem prowadzącym jest Cech Rzemiosł Różnych w Wągrowcu 

– Rzemieślnicza Szkoła Zawodowa Cechu Rzemiosł Różnych. Zmiana następuje w związku z 

kształceniem od listopada pięciu uczniów z orzeczeniem o niepełnosprawności. 

  Rozdział 80195 – Pozostała działalność - przeniesienia w kwocie 4.950 zł w planie projektu 

realizowanego w Zespole Szkół w Gołańczy pn. „Podniesienie wiedzy i kompetencji uczniów oraz 

nauczycieli w ZS w Gołańczy” dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli i obsługi 

administracyjno- finansowej projektu, składki od wynagrodzeń oraz materiałów w celu realizacji 

projektu. 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – w związku z 

realizacją zadania z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Upowszechnianie programów profilaktycznych 

z zakresu profilaktyki uzależnień (profilaktyki narkomanii, profilaktyki problemów alkoholowych) przez 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Antoniewie i Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Gołańczy, 

zwiększa się o kwotę 56.774,96 zł wydatki na realizację zadania. Środki w kwocie 37.113 zł zostaną 

przeznaczone przez Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Gołańczy m.in. na organizację wycieczek do 

Trójmiasta, Oświęcimia i Krakowa, opłaty za usługi transportowe, wyżywienie, wynagrodzenia dla 

opiekunów wycieczek, za prowadzenie zajęć w ramach programu rekomendowanego „Środowiskowa 

profilaktyka uzależnień”, wynagrodzenia dla koordynatorów projektu i służb finansowo – księgowych.  

Środki w kwocie 19.661,96 zł zostaną przeznaczone przez Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w 

Antoniewie m.in. na organizację wycieczek do Torunia i Wrocławia, opłaty za wyżywienie, usługi 

transportowe, wynagrodzenia bezosobowe dla opiekunów wycieczek, za prowadzenie zajęć w ramach 

programu rekomendowanego „Środowiskowa profilaktyka uzależnień”, wynagrodzenia dla 

koordynatorów projektu i służb finansowo – księgowych. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – przeniesienia w planie 

Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze w kwocie 19.043 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup 

oleju opałowego, opłaty za odbiór ścieków, ubezpieczenie sprzętu i odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej, rozdział 85321 – Zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności - w planie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

w związku z niepełnym wykorzystaniem środków na usługi remontowe oraz zakup materiałów, 

zmniejsza się o kwotę 16.500 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Zwiększa się o kwotę 

16.500 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na wynagrodzenia 

dla członków składów orzekających z uwagi na większą ilość wydanych orzeczeń. Zmiany dotyczą 

środków z zakresu administracji rządowej. 

   Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy – w planie Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu 

zwiększa się o kwotę 63.500 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane z przeznaczeniem na nagrody 

specjalne i składki na ubezpieczenia społeczne. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 – Świetlice szkolne - w planie Zespołu 

Szkół nr 1 w Wągrowcu zmniejsza się o kwotę 10.320 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

Środki zostaną przeniesione do rozdział 80115. 

  rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze - w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 41.450 zł wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane. W związku z niższą niż planowano realizacją wydatków z tytułu zakupu materiałów, usług 

remontowych, stołówkowych, pocztowych, zmniejsza się o kwotę 20.600 zł wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych.   

  rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcza – w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie zwiększa się o kwotę 8.000 zł środki na zaplanowane zadanie 

inwestycyjne pn.: „Wymiana pieca centralnego ogrzewania”. Plan po zmianie wyniesie 98.000 zł. 



11 

 

   Rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 

Gołańczy zwiększa się o kwotę 3.282 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. środki na 

zakup art. biurowych, materiałów do bieżących napraw, materiałów na zajęcia z wychowankami, 

środków do utrzymania czystości, zwrot kosztów podróży służbowych i opłaty sądowe w związku z 

egzekucją należności za wyżywienie wychowanków. Zmniejsza się o kwotę 955 zł świadczenia na rzecz 

osób fizycznych, tj. zaplanowane środki na dodatek mieszkaniowy. 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego, w planie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zmniejsza się o kwotę 12.364 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych, tj. środki na wypłatę świadczenia dla dzieci cudzoziemców 

umieszczonych w rodzinnej pieczy zastępczej. 

   Rozdział 85510 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze -   w planie Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej w Wągrowcu przeniesienia w kwocie 8.600 zł i zwiększenie o kwotę 15.000 zł dotyczą 

zwiększenia planu na zakup odzieży, obuwia zimowego i leków dla wychowanków, art. chemicznych, 

drogeryjnych oraz na wsad do kotła. 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność – 

przeniesienia w kwocie 1.500 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup specjalistycznej odzieży 

ochronnej do pracy w terenie. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie 

kultury – przeniesienia w kwocie 300 zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia bezosobowe 

za współorganizację koncertu muzycznego dla mieszkańców Powiatu Wągrowieckiego. 

  Rozdział 92195 – Pozostała działalność – przeniesienia w kwocie 2.000 zł dotyczą zwiększenia środków 

na zakup materiałów promujących Powiat Wągrowiecki na imprezach kulturalnych. 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność – przeniesienia w kwocie 3.000 

zł dotyczą zwiększenia środków na zakup parasola wraz z podstawą dla potrzeb organizowanych imprez 

sportowych. 

  

      Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                Starosta 

 

                   ……..……………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 


